Câmara Municipal

Olho d'Água do Borges
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraolhodaguadoborges.rn.gov.br/contrato/detalhe/27/

Código da publicação: 27

Data da emissão do comprovante: 23/06/2025 13:27:00

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 6/2023

Início do Contrato: 17/01/2023

Fim do Contrato:17/02/2024

Data do Cadastro 17/01/2023
Objeto:
TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM
A CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D`ÁGUA DO
BORGES/RN E WILSON FILHO SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, INSCRITO NO CNPJ:
26.536.689/0001-67, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO
CONFORME
DISCRIMINADO
NESTE
INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO:
O Município de OLHO D`ÁGUA DO BORGES/RN, através da CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO
D`ÁGUA DO BORGES/RN, inscrita no cadastro nacional de pessoa jurídica sob o nº
24.193.252/0001-42, com endereço a Rua Etelvino Salas, S/N – Centro – CEPa 59730-000 - Olho
D`água do Borges/RN, neste ato representada pela sua presidente a Sra. JESSICA LEITE
QUEIROGA SALES, brasileira, advogada, solteira, portadora do cadastro nacional de pessoa
física – CPF sob o nº 086.960.564-00 e cédula de identidade – RG sob o nº 2984956SSP/RN,
com endereço residencial a Rua Lauro Maia, S/N - Centro – CEP 59730-000 - Olho D`água do
Borges/RN, doravante simplesmente CONTRATANTE, e do outro lado WILSON FILHO
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ 41.916.686/0001 -42; Endereço
na Rua Tiradentes, 259, sala 808, centro Empresarial Caiçara, centro, CEP 59.600-210,
Mossoró/RN neste ato representado pelo Sr. FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO,
inscrito no CPF sob o nº. 005.958.943-48, doravante simplesmente CONTRATADO,
Fornecedor: WILSON FILHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

https://www.camaraolhodaguadoborges.rn.gov.br/contrato/detalhe/27/ptermo-de-contrato-que-entre-si-celebrambra-camara-municipal-de-olho-dagua-dobrborgesrn-e-wilson-filho-sociedadebrindividual-de-advocacia-inscrito-no-cnpjbr265366890001-67-para-execucao-de-servicobrconformebrdiscriminadobrnestebrinstrumento-na-forma-abaixobro-municipi/

Câmara Municipal

Olho d'Água do Borges
Rio Grande do Norte

Valor Total em Reais: R$ 54.000,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2023 00:00:00 006/2023 Baixar

https://www.camaraolhodaguadoborges.rn.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/26a869143c36c64d6d141b42546f989d.PDF